

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 01.03. bis Sa. 08.03.2025

GROSSES FRÜHLINGSERWACHEN – HIER ZWITSCHERN DIE PREISE!

ALLIBERT Lounge-Garnitur

in Rattanoptik

inkl. Rücken- und Sitzpolster

witterungs- beständig

2er-Bank: 129 x 63 x 77 cm

Sessel: je 65 x 63 x 77 cm

Tisch: 116 x 71,5 x 66 cm/
116 x 71,5 x 40 cm



Tisch höhenverstellbar

jetzt nur

222,-

KYNAST Hängekorb mit Kissen

- Gesamthöhe: 198 cm
- Metallgestell, pulverbeschichtet
- Tragkraft: 150 kg

Maße Korb:
93 x 59 x
107 cm



jetzt nur
129,99

Top Flora Alu-Gewächshaus

mit stabilem Metall-Fundament

- äußerst stabiler Metallrahmen
- 4 mm dicke Kunststoff-Hohlplatten
- leicht aufzubauen inkl. Anleitung
- inkl. Schiebetür und Kippfenster zur besseren Belüftung

jetzt nur

222,-

190 x 190 x 200 cm



Algenfrei & Steinrein

schnelle Reinigung und Beseitigung von Algen, Flechten und Moos



3 Flaschen nur

5,-

1 Liter nur **1,99**

Schlaf-Gut®

Noppen- oder Wassergel Komfortkissen

viskoelastischer Formschaum, abnehm- und waschbarer Bezug

statt* ~~24,99~~



perfekte Anpassung an Nacken und Kopf

40 x 80 cm nur

12,99

*ehemaliger Discounterpreis

KYNAST
aktiv

Metall Bistro-Set

verschiedene Farben,
zusammenklappbar,
pulverbeschichtet

Maße: Ø 60 x H 71cm

3-teiliges
Set nur
59,99



KYNAST
aktiv

Aluminium Gartengarnitur

Aluminium Gartentisch mit Nonwood Tischplatte

Gestell: anthrazit, hochwertige Tischplatte:
schwarz, Maße: 150 x 90 cm

jetzt
nur **149,99**

Aluminium Comfort Gartensessel

Farbe: anthrazit/schwarz,
6-fach verstellbare Rückenlehne,
gepolsterte Sitzfläche

jetzt
nur **49,99**

Setpreis
statt
~~449,93~~



SIE SPAREN
IM SET:
49,94

6 Stühle +
1 Tisch
Setpreis
nur

399,99

KYNAST
aktiv

Akazienholz Garnitur

Gartentisch

Maße: 150 x 90 cm

jetzt
nur **199,99**

Klapp- sessel

Farbe: taupe, 6-fach
verstellbare Rückenlehne,
strapazierfähige
Sitzfläche aus Textilene

jetzt
nur **99,99**

statt*
~~799,93~~

SIE SPAREN
IM SET:
99,94

6 Sessel +
1 Tisch
Setpreis
nur

699,99



KYNAST
aktiv

Akazienholz Gartenbank

2-Sitzer

jetzt
nur

111,-



120 x 60 x 90 cm

ohne Auflage

*ehemaliger Ladenverkaufspreis
Alle Artikel ohne Dekol

Exklusive Solarleuchten!

KYNAST LED Solar Kugelleuchte

Ein-/Ausschalter,
Schutzklasse: IP67

Ø 30 cm

jetzt nur

24,99

KYNAST LED Solar Würfelleuchte

Ein-/Ausschalter,
Schutzklasse: IP67

30 x 30 cm

jetzt nur

29,99

- Milchglas-Optik
- UV-beständig
- innenliegendes Solarpanel
- mit Dämmerungssensor

KYNAST Solar Standleuchte

inkl. USB-Ladekabel
für innen und außen, IP 44
hochwertiges Solar-Panel

35 x 35 x
150 cm

jetzt nur

49,99

32 LED

KYNAST Solar LED Tischlampe

- 3 Helligkeitsstufen
- 10 LED, warmweiß
- Leuchtdauer: bis 8 Std.
- inkl. Li-Ion Akku
- für innen und außen
- IP44

jetzt nur

14,99

28 cm

KYNAST Edelstahl Solarlampe

mit Ein-/Ausschalter, inklusive
Akku und Erdspeiß, leuchtet bis
zu 6 Stunden, Licht schaltet
sich bei Dunkelheit
automatisch ein

6 Stück
nur

5,-

Stück
nur **0,99**

36 cm

KYNAST Solar Gartenlaterne

Farben: hellgrau
oder anthrazit

Ø 38 x
45 cm

jetzt nur

24,99

KYNAST Premium LED Solar Hängeleuchte

- 4 LED warm-weiß
- Ø 20 x 72 cm
- Ein-/Ausschalter

jetzt nur

14,99

KYNAST Tischgrill

Thermostat stufenlos regelbar,
Anti-Rutsch-Füße, Schale, Heizelement
und Grillrost zur leichten Reinigung abnehmbar

2.000
Watt

jetzt nur

17,99

Grillfläche:
41 x 24 cm

Nistkasten

Farben: natur oder
grau

je nur

4,44

25 x 13,8 x 15,5 cm

Deko Hase mit Fliege

verschiedene Farben



5 x 5 x 16 cm nur

1,99

10 x 10 x 30 cm nur

4,99

Etagère

aus Bambusfasern



30 x 50 cm nur

19,99



Deko Filzhase

51 x 3,8 x 24 cm nur

5,99



Deko Plüschhase

21 x 13 x 5 cm nur

3,99

40 x 22 x 6 cm nur

7,99



Hase aus dem Ei Ausgrabungsset

je nur

1,99



MDF Holz Dekohänger

verschiedene Sorten

je nur

0,79



Ornament „Frohe Ostern“

2 x 24 x 19 cm nur

3,99



Ei auf Stock

verschiedene Farben

Ø 12 x 76 cm nur

2,99



Türstopper „Hund“

27 x 13 x 17 cm nur

7,99



Großer Oster-Deko Sonderpreis

Sie zahlen nur noch

Hier ein paar ausgewählte Artikel a



Viele Einzelstücke, Abbildungsbeispiele!

Windlicht „Kelch“

verschiedene Farben und Größen

30 cm nur

7,99

35 cm nur

8,99

40 cm nur

9,99

in Perlmutter-Optik



Metall Milchkanne

verschiedene Farben

Ø 11,5 x 7 x 18 cm nur

4,99



Alle Artikel/ohne Deko!

**perposten eingetroffen -
knapp die Hälfte!**

aus unserem zahlreichen Sortiment:



**statt*
~~1,5~~**

jetzt nur 0,49



**statt*
~~2,-~~**

jetzt nur 0,99



**statt*
~~3,-~~**

jetzt nur 1,49

*ehemaliger Ladenverkaufspreis



Eukalyptusgirlande oder -zweig

13 x 81 x 3 cm



**Filztasche
„Frohe Ostern“**

verschiedene Farben

16 x 9 x
30 cm nur

3,49

**Filzkorb
„mit Hasen-
gesicht“**

verschiedene Farben

Ø 17 x
28 cm nur

3,99

**MDF Schriftzug
„Ostern“**

5 x 24 x
11 cm nur

2,99

Metall-Pflanztopf oder Gießkanne

verschiedene Farben

Ø 14 x 25 cm

zum Hängen

Ø 13 x 14 cm

12 x 27 x
12 cm

Je Blumentopf
nur

2,99

Je Blumentopf
nur

2,49

Gießkanne
nur

4,99

Domestos Power 5 WC-Steine
verschiedene Sorten

3x 55 g
entspr. 1,81 € / 100 g

3x 55 g nur 2,99

ambi pur WC-Duftspüler 5in1 oder WC Aktiv Reiniger Gel
verschiedene Sorten

55 ml nur 1,29
entspricht 2,35 € / 100 ml

750 ml
entspricht: 0,27 € / 100 ml

je nur 1,99

AIR WICK Lufterfrischer
verschiedene Sorten

je nur 1,99

375 ml
entspricht: 0,53 € / 100 ml

Wäscheparfum Duftperlen
verschiedene Sorten

je nur 2,79

225 g
entspricht: 1,24 € / 100 g

Dasty Bathroom Deo & Care Badreiniger

700 ml nur 2,79
entspricht 0,40 € / 100 ml

NIVEA Showergel 3in1
verschiedene Sorten

je nur 2,79

400 ml
entspricht: 0,70 € / 100 ml

NIVEA After Shave Balsam
verschiedene Sorten

100 ml nur 4,79

Hand san Handseife

300 ml
entspricht: 0,50 € / 100 ml

je nur 1,49

Gillette Simply Venus Rasierer

8er-Pack nur 2,99

Bübchen Shampoo & Spülung für Kinder
verschiedene Sorten

je nur 1,49

230 ml
entspricht: 0,65 € / 100 ml

home line Samt Kleiderbügel

FLUWELN KLEIDHÄNGER
3er-Pack nur **1,29**

Colgate Zahnbürste

Zig Zag
je nur **0,79**

Colgate Zahnpasta oder Kids Zahnpasta

verschiedene Sorten

100 ml je nur **1,49**

50 ml entspr. 1,98€ / 100 ml je nur **0,99**

125 ml entspricht: 1,19 € / 100 ml

home line Mikrofaser-tücher

30 x 35 cm

5er-Pack nur **1,99**

tetesept: Heiße Zitrone + Ingwer

10 Portionsbeutel · hochdosiert

tetesept: **10 x 3g** entspr. 2,63€ / 100 g

Heiße Zitrone + Ingwer zuckerfrei

Mit Vitamin C + Zink

Für das Immunsystem*, besonders in der kalten Jahreszeit.

Die Nr. 1 Erkältungs Marke

300 mg Vitamin C
5 mg **jetzt** Zink

heiß & kalt

nur **0,79**

Nahrungsergänzung

SALTHOUSE Handcreme

SALTHOUSE TOTES MEER THERAPIE

75 ml entspr. 1,32€ / 100 ml

ORIGINAL TOTES MEER SALZ MINERALIEN

FEUCHTIGKEITS-HANDCREME

Schützende Pflegeformel mit Totes Meer Salz Mineralien, Vitamin E & Panthenol

PH-NEUTRAL PARFUM, FARBSTOFFE, SILIKONE, PEG, PARAFFINE & PARABENE

FÜR TROCKENE & EMPFINDLICHE HAUT

KOSMETIKUM

je nur **0,99**

Burgit Nährende Fußmaske

inhält: 1 Paar

NÄHRENDE FUSSMASKE

Intensiv pflegende Socken

mit Mandelöl, Hyaluron & Urea

20 min

je nur **0,99**

Disney Badebomben

verschiedene Sorten

100g nur **0,99**

Aufbewahrungsboxen mit Deckel

5 Liter nur **3,79**

6 Liter nur **3,99**

9 Liter nur **4,99**

12 Liter nur **6,99**

16 Liter nur **7,99**

20 Liter nur **9,99**

30 Liter nur **11,99**

55 Liter nur **14,99**

1,5 Liter nur **1,79**

2,5 Liter nur **2,49**

3 Liter nur **2,99**

Umzugskarton

öffnen!

63 x 33 x 33 cm max. 25 kg

UMZUGSKARTON / AUFBEWAHRUNGSKARTON

UMZÜGE

Stück nur **2,49**

öffnen!

47,5 x 31,7 x 32,5 cm max. 15 kg

UMZUGSKARTON / AUFBEWAHRUNGSKARTON

UMZÜGE

Stück nur **0,99**

**Gemüse Sämereien
in riesiger Auswahl:**

N.L. Christensen

**Blumen Sämereien
in riesiger Auswahl:**

z.B. **Schnittsalat, Basilikum, Petersilie, u.v.m.**

0,39

z.B. **Brokkoli, Spinat, Rosenkohl, Gurken**

0,79

Über 100 Sorten!

z.B. **Sonnenblumen**

0,39

KYNAST Hochbeet

mit Deckel

Deckel mit Griff und Lüftungsöffnung, 4 Arretierungen zum Fixieren

47 Liter



76 x 38 x 82 cm

jetzt nur 19,99

Sonnenhof Streueisen

- Spezialpflege für Rasenflächen
- unterstützt das Rasenwachstum
- mit hochwertigem Eisen

10 kg Eimer nur 9,99

für ca. 300 m²

Sonnenhof Rasendünger

mit Sofortwirkung, auch bei Neusaaten

10 kg Eimer nur 14,99

für ca. 350 m²

Blumenerde

40 Liter

3 Sack nur 5,99

entspricht 0,05 €/Liter

GARTEN- & BLUMENERDE

je nur 2,29

Aussaat-erde

zum Aussäen, Stecken, Pikieren und für Küchenkräuter

20 Liter nur 1,79

entspricht 0,09 €/Liter



Sonnenhof Gartenkalk

mit Magnesiumplus, für alle Kulturen geeignet, gegen sauren Regen und für die Bildung von Blattgrün

25 kg nur 4,44

entspricht 0,18 €/kg



Gärtnerqualität

KYNAST Streuwagen

zur Verteilung von Dünger und Streugut, Maße Wanne: 46 x 34 x 20 cm, Metallgestell pulverbeschichtet

Streubreite: 150 cm

15 Liter nur 29,99

Staketentor **gespitzt**

90 x 100 cm nur 59,99

Staketenzaun **Haselnussholz**

je nur 39,99

H: 90 x L: 500 cm

Alle Artikel ohne Deko!

JETZT BEI Google Play

UNSERE APP IST DA!

Am besten gleich die App auf dein Smartphone laden und direkt von exklusiven Vorteilen und vielen Funktionen profitieren!



JETZT DOWNLOADEN!

Laden im App Store



Nähere Informationen zu den Filialen in Ihrer Nähe finden Sie unter:

www.posten-boerse.de